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Opis produktu

Carnilove Dog Snack Fresh Crunchy
Lamb+Cranberries 2009

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Carnilove Snack Fresh Crunchy Lamb + Cranberries

¢ Smaczna przekaska z jagnieciny, doskonata dla pséw z wrazliwym zotagdkiem.

e Zurawina, bogata w antyoksydanty, wspiera naturalng odpornos¢.
e Bezzbozowa formuta bez dodatku cukru, idealna dla zdrowia psa.
¢ Chrupiace kawatki, ktére zachwyca kazdego pupila.

10,58 zt
Dostepny

24 godziny
mls-15786
8595602527250

Sktad: 50% jagnieciny z wolnego wybiegu (35% suszonej jagnieciny, 15% Swiezego miesa jagniecego), 15% dyni, 8% zéttego
groszku, 5% suszonych jabtek, 5% marchewki, 4% ciecierzycy, 4% zurawiny, 4% ttuszczu z kurczaka, 2% siemienia Inianego,
2% suszonego szpinaku, 1% oleju Inianego.

Analiza:

biatko
ttuszcz
popidt
widkno
wilgotnos¢
wapni
fosfor
omega-3
omega-6

Dawkowanie:

Waga psa
5 kg
10 kg
15 kg
20 kg
30 kg
40 kg
50 kg
60 kg
70 kg
80 kg
90 kg

30%
10%
8%
5%
10%
1,5%
1,2%
0,2%
0,6%

Dzienna porcja
5 szt.
10 szt.
12 szt.
15 szt.
22 szt.
25 szt.
28 szt.
30 szt.
35 szt.
40 szt.
45 szt.
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